

WO.526.1.2021

SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI

projektu „Programu współpracy Miasta Golubia-Dobrzynia z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku”

Konsultacje projektu „Programu współpracy Miasta Golubia-Dobrzynia z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku” zwanego dalej Programem rozpoczęły się 26 października 2021 r. Informacja o możliwości uczestnictwa w konsultacjach tj. Zarządzenie nr 91/2021 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Programu współpracy Miasta Golubia-Dobrzynia z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku” wraz z załącznikami, tj. projektem uchwały Rady Miasta Golubia-Dobrzynia w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Golubia-Dobrzynia z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku” oraz z załącznikiem tj. projektem programu oraz formularzem konsultacji, zgodnie z postanowieniami Zarządzenia zostały obwieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia, pod adresem www.golub-dobrzyn.pl w zakładce „Miasto współpracy z ngo” oraz zamieszczone na Facebooku Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia. W dniu 03 listopada 2021 roku r. o godzinie 14:30 w Urzędzie Miasta Golubia-Dobrzynia Plac 1000 lecia 25, w sali nr 1 (parter) odbyło się posiedzenie komisji oświaty. Podczas którego został przedstawiony program współpracy Miasta Golubia-Dobrzynia z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2022 roku. Spotkanie dotyczyło wyrażenia opinii lub uwag w sprawie konsultowanego projektu Programu. Podczas spotkania nie został złożony żaden formularz konsultacji zawierający proponowane zmiany do przedmiotowego projektu Programu tylko większością głosów program zyskał pozytywną opinię wszystkich członków komisji.

W wyznaczonym terminie konsultacji nie wpłynął żaden inny wniosek z załączonym formularzem konsultacji.

Sporządziła: inspektor Agnieszka Błażejewska
Zatwierdził: Sekretarz Przemysław Kuczkowski

BURMISTRZ
Mariusz ~~N~~kowski

